РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  апреля  2016 г. №  235

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  от  29.12.2012г.  №  1536  «Об
утверждении  Порядка  выдачи,  продления  и
закрытия разрешения на производство земляных
работ  на  территории  муниципального
образования «Костомукшский городской округ»

Во  исполнение  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  и  в  соответствии  с
распоряжением администрации Костомукшского городского округа от 07.04.2015 года №
165 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления муниципального образования «Костомукшский городской округ», перечня
услуг,  предоставляемых  органами  местного  самоуправления,  в  рамках  исполнения
переданных государственных полномочий», Правилами благоустройства, утвержденными
решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  04.07.2013г.  №  228-СО,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского округа
от  29.12.2012г.  №  1536  «Об  утверждении  Порядка  выдачи,  продления  и  закрытия
разрешения на производство земляных работ на территории муниципального образования
«Костомукшский городской округ»:
По всему тексту постановления, Порядка выдачи, продления и закрытия разрешения на
производства  земляных  работ  слова  «разрешение  на  производство  земляных  работ»
заменить словами «ордер на проведение земляных работ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы администрации П.Г.Зелинский

______________________________________________________________________________________________
Рассылка: дело; УГКХ и С, СМИ.
Турьянская О.С. (81459)54384

Согласовано:

В.Ф. Степанушко-

Юр.отдел

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е